
Dz-07.0021.6.2024 

 

UCHWAŁA NR VI/82/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2024. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

LVI/518/2023 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 r., do kwoty jak w tabeli 

poniżej: 

Ł) OBSLUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy § 4170 13 500 BD 

a pozyskaną kwotę  4 500 zł przeznacza się na zadanie: 

Ł) OBSLUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zakup komputera i monitora 4 500 IT  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 
 


